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Dangos storio matuoklis Mileseey MC996

Kaina:
129.63 € (be PVM)
156.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DANGOS STORIO MATUOKLIS MILESEEY MC996
Lengvas ir patogus dažų storio matuoklis, skirtas matuoti padengtų ir cinkuotų dangų, pavyzdžiui, dažų,
emalio, chromo, anoduotų sluoksnių storį,  daugiausia ant plieno, vario, bronzos ir aliuminio. Įrengtas
automatinis  substrato tipo aptikimas –  magnetinis  ar  nemagnetinis.  Kai  substratas atpažįstamas kaip
magnetinis  (pavyzdžiui,  plienas  ar  geležis),  prietaisas  automatiškai  atpažins  ir  pritaikys  atitinkamus
algoritmus. Ant nemagnetinio pagrindo (pavyzdžiui, aliuminio ar vario) matuoklis taip pat automatiškai
sureguliuos matavimo metodą, naudodamas atitinkamus matavimo modelius.  Matuoklis skirtas saugiai
matuoti nepažeidžiant dangų ir naudojamas daugelyje pramonės šakų: automobilių, gamybos pramonėje,
aviacijos pramonėje, laivų statybos pramonėje, metalo apdirbime, taip pat chemijos pramonė ir automobilių
detalės.
Komplekte yra: dangos storio matuoklis Mileseey MC996, kalibravimo plokštės ir metalinės plokštės, AAA
baterijos (2 vnt.), dėklas, išorinė pakuotė, vartotojo vadovas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0-1500 mikronų
Tikslumas: +- 3 % + 2 um
Mažiausias išmatuoto ploto skersmuo: 6 mm
Minimalus išgaubto elemento skersmuo: 1,5 mm
Minimalus įgaubto elemento skersmuo: 25 mm
Minimalus pagrindo storis: geležinis: 0,5 mm, spalvotas 0,3 mm
Matmenys: 67 x 28 x 124 mm
Maitinimas: 2 x AAA baterijos (pridedamos)



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


